ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v rà soát việc đấu thầu lựa chọn
nhà đầu tư dự án Khu đô thị Nam

đường Hùng Vương, phường Nhơn
Phú, thành phố Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

                   Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Sở Tài chính;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2734/SKHĐT-TTXT

ngày 08/10/2024 về việc báo cáo dự án Khu đô thị Nam đường Hùng Vương,
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan nghiên

cứu nội dung Văn bản số 8059/BKHĐT-QLĐT ngày 03/10/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư, rà soát các quy định pháp luật liên quan, quá trình tổ chức đấu
thầu lựa chọn nhà đầu tư và ký kết hợp đồng dự án đầu tư có sử dụng đất với các

nhà đầu tư, làm việc thống nhất phương án giải quyết các vướng mắc liên quan

trong quá trình thực hiện công nhận doanh nghiệp dự án Khu đô thị Nam đường
Hùng Vương, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, báo cáo đề xuất cụ thể

UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban GPMB tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

8559 24 10